1 la durata in anni sei, con decorrenza 1°settembre 1999, tacitamente rinnovabile in 

mancanza di disdetta da formularsi a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento sei mesi 
prima della scadenza;

 All’art. 2 il prezzo della locazione, stabilito in lire 12.000.000 (dodici milioni) annue, da 
pagare in rate mensili anticipate di lire 1.000.000 (un milione) entro e non oltre il giorno 5 di 
ogni mese;

 All’art. 3 l’aggiornamento annuale del canone di locazione nella misura del 75% 
(settantacinquepercento) della variazione, accertata dall’ISTAT, dell’indice del costo della